

Nummer	Categorie	Paragraaf/artikel	Vraag	Antwoord
1		Opmerking aanbestedende dienst		Er is na de uiterste datum van ontvangst van vragen, nog een vraag binnengekomen. Aangezien de aanbestedende dienst het van belang voor alle geïnteresseerde partijen en proportioneel vindt om deze vraag te beantwoorden, publiceren wij vraag en antwoord via deze aanvullende nota van inlichtingen.
	Inhoud	Antwoord op vraag 40 NVI dd 18 december 2023	Bij de beantwoording van vraag 40 geeft u aan dat u een volautomaat wenst. Wij willen u verzoeken ook een automatisch schakelende versnellingsbak (zonder koppelingspedaal) toe te staan. Hierdoor hebben meer partijen de mogelijkheid om in te schrijven. Bovendien is naar onze mening, voor de inzet van een vrachtauto met een haakarm, een automatisch schakelende versnellingsbak een prima keuze, die ook nog zuiniger en schoner is dan een volautomaat.	De termijnen van de procedure blijven ongewijzigd. Akkoord, beide is toegestaan.

